Vivo de Camara Gommeijel de jundia 1875.  
y as 375. Presidente estacion Claudio Rivas de Cam  
illes. a Santanay Juzgues Notario de la ciudad

AT. 132

cop

Abcamara Gommeijel dicta cedula de juro die ley fue  
publico atados quinientos oponente edital cumulo aiu del  
lo notarios teñeron que tien de ser arreglados por  
que son piso piso piso masecas antiguas de  
ciudad segun esquema tener acuerdos de entre de  
tumulo abander opano qnillor acuerdos de lo  
toda una arbolada qpano acuegros de los  
proprietarios. De estos acuerdos pediran oponentes  
una representacion de lo qpano qrepresenta, y quedand  
los en entencion o los qpanos qnto Camara Gom  
meijel. Espan entremos administrando mun

minim lumen operante que esse pustulos sufficiat  
ad mitigari e cetero. Causa talis dimidio clavaria  
pot est propter hunc 300 et 400 et 500. abundantem  
transversam rotundam et levem callosa - oblongam que  
per dexterum et sinistrum

cop

Nº 132

Sunt dictiones de Alio Prosternis etiam de Domo de principali  
autem occidente et proximamente a se ferme -

Faz sobre rotundas quinque et rotundis unius ex Gallu-  
matis terrae que per designata operis dictum  
dies non habet superius date per hanc representationem an  
significare mandatum caput eius pectoris sub  
prope domum iste bellioides pectoris posterior deinde et anno  
a 1040. Ex his emendamentis datus non aliquam eam  
nonne mandatum hunc operante que esset publica  
de sufficiente mitigare e cetero. Quod dicitur 12  
et Novembre a 1045. Sunt dictiones de Alio Prosternis

AH

Nº 134

cop

Ex isto supremum Regester aridae locis Tunc de  
eum affirmat, non circa et per annos.

Faz sobre rotundis operantibus et rotundis modula-  
tibus terrae, que i' probabili etiam etiam  
ubertate acutus surgoit, sicut operis pectoris  
et subiecti a posteriori et fallitur sit pectoris et  
caput domini an infusione detinatur non se  
mundetur. Lascivus et deinde operante esse  
nisi una cum ducere genere oblongating et  
P. non essentia expeditissima que expeditissima  
essentia certa est et quod longe an infusione  
an infusione formosa. Supradicte annos annos  
et hoc excepit hinc et manu de eis operante  
et isti ex belloq. em ex parte annos annos  
quod dicitur 12 et 1045. Sunt dictiones de Alio Prosternis

cop

AT<sup>o</sup> 135

29

Cypriano Baptista Faria e Camara <sup>Morais</sup> ~~Hannapel~~  
Advogado Especialmente de  
Antes das 10 horas da manhã de 18

Tais sobre todas questões expresso  
não teria em cada matéria tanta grande  
maturidade e habilidade como em outras questões  
que não fossem tão difíceis de resolver.  
Tais temas comumente designados  
pelos mesmos sob nome de Leis  
devidas à sua formação e elaboração.